1

FUNDAÇÃO CRIANÇA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
EDITAL 01/2015
PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

A FUNDAÇÃO CRIANÇA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO, torna público os Resultados Finais Preliminares dos

cargos que exigiram fase Única, nos termos do Edital 01/2015.

001 - Assistente Adm.Sênior Área: Licitações e Contratos
Nota Mínima: 80,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

307739 SAMUEL CLEMENTINO DA COSTA 0000043315472X 001 88,00 1

307150 KAREN LETICIA LOPES DA SILVA 00000464731768 001 86,00 2

309542 JULIANA MONGON PETRONI 00000307719108 001 84,00 3

301928 CESAR GALDINO FILHO 00000437672724 001 84,00 4

303076 ERIC KENJI NAKAZONE 00000440029557 001 82,00 5

303706 EDUARDO DE CARVALHO ALVES 00000329336356 001 80,00 6

002 - Assistente Administrativo Pleno
Nota Mínima: 85,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

302862 CLAUDINEI DE SOUZA SILVA 00000309709799 002 95,00 1

308060 JORGE ORLOVITZ LEVITAS 00000133463734 002 87,50 2

305744 AMANDA ALVES CALAZANS DOS SANTOS 00000463423471 002 87,50 3

309550 GABRIEL RENZO 00000353342567 002 87,50 4

305070 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 00000435067023 002 85,00 5

300792 GABRIELA NOVAIS DE OLIVEIRA 00000430116780 002 85,00 6

307117 AUREA CRISTINA FAVERO SANT ANA 00000348407981 002 85,00 7

304720 ISRAEL FERNANDES RAMOS DE ALCANTARA 00000449029177 002 85,00 8

003 - Auxiliar Administrativo
Nota Mínima: 92,50

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

306974 VALTER JOSE VIEIRA JUNIOR 00000484252847 003 97,50 1

305813 RAUL FIORI MENDES 00000489707750 003 97,50 2

304237 ALICE DE ASSIS BETTI 00000463718860 003 97,50 3

305032 KARINA DOS SANTOS BARBOSA 00000374757239 003 97,50 4

305316 SILVIA SGARBI 00000193429846 003 95,00 5

303092 ANDREIA DE ANDRADE MOURA 00000407844521 003 95,00 6

302672 TATIANE APARECIDA BANDINHA 00000333662775 003 95,00 7

304218 FELIPE NUNES CATARINO 00000439109279 003 95,00 8

307886 CAIO CESAR MAZZOCATO 00000351118883 003 95,00 9

309668 JOSE PAULO BRASILIANO DA SILVA 00000466695081 003 95,00 10

303723 LEANDRO MIRANDA BENTO 00000388964327 003 95,00 11

305144 EDUARDO DO CARMO 00000129063836 003 92,50 12

308995 CARLOS ALBERTO DA SILVA 0000019982258X 003 92,50 13

307300 PAULO ROBERTO PEREIRA 00000227463468 003 92,50 14

302887 ADRIANA CASONATO FERNANDES CRUZ 00000274688748 003 92,50 15

302169 CAMILA FRANCISCO 00000281458145 003 92,50 16

303205 ELIANE RODRIGUES DANTAS 00000394841633 003 92,50 17

306940 VANESSA CATTAI CONTINO 00000273226174 003 92,50 18

305589 DEBORA DE CARVALHO ORMONDE RINALDI 0000029125987X 003 92,50 19

306106 MAIRA DI ANGELIS AMBAR FELIPE BERTOLI 00000299365050 003 92,50 20

2

004 - Recepcionista
Nota Mínima: 87,50

 NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

305581 DEBORA DE CARVALHO ORMONDE RINALDI 0000029125987X 004 95,00 1

302323 ANA LUCIA BARBOSA DE MATOS 00000325131260 004 87,50 2

308070 ELIELMA DE JESUS SANTOS 00000376921924 004 87,50 3

308658 RAQUEL MARIA FERREIRA DE LIMA 00000490861465 004 87,50 4

005 - Almoxarife
Nota Mínima: 82,50

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

308082 VINICIUS VASCONCELOS DO NASCIMENTO 0000043721526X 005 90,00 1

307488 RENATO NUNES NETO 00000227184841 005 85,00 2

309256 ALEXANDRE CAMILO DE SOUZA 00000016492133 005 82,50 3

302690 MICHAEL CAIRES DE ALENCAR 00000413448630 005 82,50 4

006 - Auxiliar de Almoxarifado
Nota Mínima: 72,50

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

307157 DIEGO GIUSS DA SILVA FERREIRA 00000352599030 006 85,00 1

309637 VALDEMIR TEIXEIRA DE ALMEIDA 0000029322478X 006 82,50 2

302366 ANA LUCIA BARBOSA DE MATOS 00000325131260 006 72,50 3

307976 THIAGO ALMEIDA MAMEDIO 00000448991275 006 72,50 4

008 - Zelador
Nota Mínima: 85,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

304455 CARLOS FRANCISCO DE SOUZA 0000018623868X 008 85,00 1

303874 FABIO MOREIRA BITARAES 00000292600598 008 85,00 2

009 -  Auxiliar de Serviços Gerais
Nota Mínima: 82,50

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

307511 ROSANGELA MARIA DE FREITAS 0000027080383X 009 90,00 1

305446 SILVANA DE OLIVEIRA 00000417957609 009 90,00 2

304911 ODAIR CAVALHIERI 00000091189019 009 85,00 3

300063 WILLY REINHART CAMARGO 00000288756976 009 85,00 4

306793 FABIANO OLIVEIRA DA SILVA 00000466467357 009 85,00 5

309447 MARIA APARECIDA VIEIRA MENDES 00000233044851 009 82,50 6

305869 RANDAL DALTON SILVA 00000268647987 009 82,50 7

011 - Educador Social Senior
Nota Mínima: 78,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

307596 HENRIQUE NAGASHIMA MILANELLO 00000441716179 011 86,00 1

307856 DENISE SYNTHES DE MELO 0000044316051X 011 80,00 2

308532 LEANDRO TAVARES DE OLIVEIRA 00000362295700 011 80,00 3

300855 BARBARA NOGUEIRA MAGALHAES GOMES 00000376633414 011 78,00 4

307137 LEILA DAYANE FREIRE DOS SANTOS 00000453970606 011 78,00 5

3

012 - Educador Social Pleno – Acolhimento (cuidador)
Nota Mínima: 75,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

304043 SILVIO DE ALMEIDA SILVA 00000217103479 012 92,50 1

301083 JANAINA BRAGA DOMINGUES CORREA FECHER 00000409638134 012 92,50 2

304379 ROSE PEDROSO HERNANDEZ 00000485077607 012 92,50 3

302096 FABIANA AFFONSO CORTEZ RIBEIRO PAZ 00000350417660 012 92,50 4

308986 FELIPE CUNHA AMORIM 0000037135691X 012 92,50 5

304559 WELLINGTON NEVES OLIVEIRA 00000243283970 012 90,00 6

307961 EVERTON ALEX LUCAS 00000373560084 012 90,00 7

300355 TATIANE GRAZIELA DE ARAUJO SOUZA 00000473454804 012 90,00 8

303318 JAQUELINE FERREIRA DA SILVA 00000357946303 012 90,00 9

305415 GABRIELA ANDRADE DUARTE 00000481327459 012 90,00 10

306248 AMANDA ROCHA MAGALHAES 00000422698726 012 90,00 11

304437 FERNANDO DUARTE TORQUATO 00000407003010 012 87,50 12

305835 HELIO HIROSHI MIAZATO JUNIOR 00000352511205 012 87,50 13

305095 LEONARDO BARRETO FAUSTINO 00000332823611 012 87,50 14

305940 AMANDA ROMBOLI LIMA 0000043363375X 012 87,50 15

303005 EMERSON FELIPE SILVA NEVES 00000035716067 012 87,50 16

307553 CIBELE DE CASSIA NOGUEIRA GENNARI 00000417840093 012 87,50 17

309733 VINICIUS MUNIZ DE TOLEDO 00000400411192 012 87,50 18

303541 NAIR GRANATO SALVADOR 00000138259756 012 85,00 19

302686 MARCIA MARIA YONEZAWA KUSHIMA 00000233303297 012 85,00 20

308500 MARCELINO JOSE DA SILVA 00000226323481 012 85,00 21

304748 MICHEL DE BRITO 00000233167699 012 85,00 22

307257 LENILSON XAVIER 00000557791224 012 85,00 23

305163 RICARDO WILLY DOS SANTOS 00000264761790 012 85,00 24

305819 MARCIO COSTA RUZON XAVIER 00000256811684 012 85,00 25

307422 TAMARA BELINI MAGNET 00000338677665 012 85,00 26

308915 VINICIUS FACHIN 00000458729176 012 85,00 27

308685 CAMILA DE SA 00000449060251 012 85,00 28

309378 RICARDO CARVALHO DE MOURA 00000459070988 012 85,00 29

301681 LUANA ALVES E SILVA 00000543830718 012 85,00 30

305641 RAPHAEL FERNANDES VITORINO 00000491728499 012 85,00 31

306973 THAMIRES TECILA DE SOUZA 00000430572438 012 85,00 32

308642 PETRUS CASTRO SILVA 0000042784163X 012 85,00 33

300001 LILIAN CARLA SOTIN SILVEIRA 0000017675488X 012 82,50 34

301097 ALTINA SANDRA SATO 00000212989996 012 82,50 35

309508 DAVID INACIO ROSA 00000274798864 012 82,50 36

300370 RODOLPHO FOGANHOLI ASAM 00000256517460 012 82,50 37

306873 CRISTINA GOMES FIRMINO 0000034181488X 012 82,50 38

307542 DOUGLAS DA SILVA LOPES 00000427686490 012 82,50 39

309409 SORAIA ROBERTA DIAS 00000338255205 012 82,50 40

305226 ANGELA PATRICIA DE BARROS 00000448885190 012 82,50 41

307612 MARTA APARECIDA LOURENCO 00000002360208 012 82,50 42

309257 GABRIELLE DA CUNHA BASSAN 00000491728931 012 82,50 43

308935 BRUNO DEOLA MACEDO 00000493229942 012 82,50 44

306424 AMANDA SACHI PATRICIO 00000409677930 012 82,50 45

302922 ELVIRA PELANDA 00000227466810 012 80,00 46

308319 JOSE ALEXANDRE DE SOUZA 00000177183044 012 80,00 47

302817 ALVARO JOSE TEIXEIRA PINHO 00000358010469 012 80,00 48

308736 GERSON AURELIO DE FREITAS 00000184216503 012 80,00 49

305846 UENDER FABIANO DO CARMO 00000373269560 012 80,00 50

308743 DOUGLAS BATISTA COELHO 00000272528201 012 80,00 51

302890 JOUSANI GOMES DE CARVALHO 00000280180974 012 80,00 52

309613 VALDEMIR TEIXEIRA DE ALMEIDA 0000029322478X 012 80,00 53

309709 BRUNA DIAS CHIMELO 00000335546444 012 80,00 54

307537 PRISCILA JOUGUET KIRALY 00000347342942 012 80,00 55

309522 VANIA VALENTIN DURAES BATISTA 00000305280703 012 80,00 56

307849 EMERSON FELIPE LIMA 00000439990609 012 80,00 57

4

303464 PRISCILA SALVADOR MOSTAZO 00000348021975 012 80,00 58

307378 GILLIAN DANUZZE DE MENESES MEDEIROS 00000475308190 012 80,00 59

305673 VINICIUS DE SANTANA SANTOS 00000349902230 012 80,00 60

309287 DANIEL DE SOUZA GUILHEM DORADOR 00000347099737 012 80,00 61

300429 FERNANDA PIZARA 00000346179762 012 80,00 62

308611 PAULO HENRIQUE CARDOSO DE MELO 00000445822673 012 80,00 63

309459 SIMONE DA SILVA SOUSA 00000595159886 012 80,00 64

303371 BRUNO JOSE LOPES FONTES 00000347134592 012 80,00 65

306625 MAYARA ARAUJO AMORIM 0000047257131X 012 80,00 66

308753 ALINE RAMOS DOS SANTOS SADERI 00000498784198 012 80,00 67

300202 HENRIQUE BARBOSA JUSTINI 00000478134307 012 80,00 68

307668 GABRIEL SABINO DIAS 00000439116892 012 80,00 69

309139 BRUNA ALVES DE FREITAS 00000423164296 012 80,00 70

301468 GABRIELA CARDOSO DO NASCIMENTO 00000368974303 012 80,00 71

308488 SILVIO CESAR DA COSTA 00000187250613 012 77,50 72

307389 JOANA DE OLIVEIRA REIS 00000397888478 012 77,50 73

309441 CELIO DE ALMEIDA MENEZES 00000023755091 012 77,50 74

306258 JANAINA KEIKO YAMANAKA 00000261639869 012 77,50 75

303194 CAMILA ROLIM 00000274802727 012 77,50 76

304333 AMANDA PRISCILA RIBEIRO DE FREITAS 00000283589358 012 77,50 77

302839 EDINO FERREIRA BENTO JUNIOR 00000333092983 012 77,50 78

308946 MICHELE ABREU LUZ 00000277694851 012 77,50 79

309273 GILMAR DE MATOS DE SOUZA 00000432409312 012 77,50 80

307605 LUANA SILVESTRE BATISTA 00000349912361 012 77,50 81

308411 SILVIANE DA SILVA SANTIAGO 00000437985921 012 77,50 82

307792 KELLY MILANI LARA 00000460319711 012 77,50 83

305990 CAROLINA CAMPOS DE ALMEIDA 00000446624111 012 77,50 84

303948 CIBELE LAURENCIA SILVA 00000463300877 012 77,50 85

304778 RAIANA GABRIELA CAMPOS FELICIANO MACEDO 00000498641636 012 77,50 86

306332 THAINA ESTEVES TESOTTO 00000480250340 012 77,50 87

306596 LARISSA DOS SANTOS DE MATOS 00000384507694 012 77,50 88

309362 FERNANDO EPIPHANIO 00000177183196 012 75,00 89

302574 ROMY SCHINAIDER ANDRADE VILELA 00000MG3886287 012 75,00 90

306868 SILVIO APARECIDO PEREIRA 00000214961989 012 75,00 91

307673 ALICE SAMPAIO DA CRUZ 00000192798959 012 75,00 92

302355 IRAN JOAQUIM DA SILVA 00000370736205 012 75,00 93

306603 ANGELA MARIA FERNANDES 00000237542869 012 75,00 94

305453 CLEIDE MARIA DA SILVA 0000039831293X 012 75,00 95

300016 SANTA ALMEIDA COSTA 00000284398834 012 75,00 96

306340 LUCIANA CASONATO FERNANDES PERES 00000238930464 012 75,00 97

306981 TATIANY CRISTINA ASSUNCAO 00000003567527 012 75,00 98

308176 FERNANDO BENICIO DE BRITO 00000280521054 012 75,00 99

306680 KATIA GOMES SANTOS 00000289322789 012 75,00 100

300701 RAFAEL CAETANO MARQUES 00000281967349 012 75,00 101

308052 KATIA CRISTINA BATISTA DOS SANTOS 00000275274974 012 75,00 102

305747 JUREMA VELOSO CESAR 00000307744565 012 75,00 103

300409 EDSON BEZERRA DA SILVA JUNIOR 00000455768924 012 75,00 104

309685 ANA PAULA CALIXTO 00000264058537 012 75,00 105

308892 EDNELMA ROZENDO DA SILVA 00000574956219 012 75,00 106

307995 IANDA OLIVEIRA BATISTA 00000503265615 012 75,00 107

302582 DANIELA GASPAR DOS SANTOS 00000548013408 012 75,00 108

303139 JISLAINE ALVES DOS SANTOS 00000445955405 012 75,00 109

306313 FABIANE ALVES DE BRITO 00000438526582 012 75,00 110

CANDIDATO DEFICIENTE
012 - Educador Social Pleno – Acolhimento (cuidador)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO LAUDO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

307542 DOUGLAS DA SILVA LOPES 00000427686490 012 SIM 82,50 39

5

013 - Educador Social Pleno – Centros de Atendimento à Criança e Juventude
Nota Mínima: 82,50

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

307120 SIMONE DINIS TENREIRO FRIGO 00000255186083 013 90,00 1

309369 MAYRA SUMIKO BATISTA MURASSE 00000486685299 013 87,50 2

302742 CIBELE DE CASSIA NOGUEIRA GENNARI 00000417840093 013 87,50 3

304105 MARGARETE VIZACHRI DE CARVALHO DO BOMFIM 00000231406538 013 85,00 4

304863 FLAVIA NEGRI 00000440716809 013 85,00 5

303454 LUCAS BRAVO ROSIN 00000329302140 013 85,00 6

300710 BEATRIZ LUZIA DE CAMPOS MANOCCHI 0000036641950X 013 85,00 7

305746 LUCIA CAPUCHINQUI 00000189213644 013 82,50 8

308697 GESSEILDA RAIMUNDA DE CARVALHO SILVA 00000225395150 013 82,50 9

306130 FLAVIA PATRICIA DE GUSMAO MELO 00000284620737 013 82,50 10

306038 CARLOS EDUARDO IBARROLA 00000345282176 013 82,50 11

303248 MARINA FERRETE MANZATO 00000428473210 013 82,50 12

309250 DANIELA INDIANARA DOS SANTOS DA SILVA 00000417540875 013 82,50 13

302239 GRACIANE APARECIDA DA SILVEIRA 00000013857139 013 82,50 14

305804 JOSE DANIEL DA SILVA 00000424721168 013 82,50 15

308688 CAMILA DE SA 00000449060251 013 82,50 16

304346 RICARDO ALBERTO DE OLIVEIRA 00000472026379 013 82,50 17

304320 PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA 00000364730559 013 82,50 18

014 -  Educador Social Pleno – Centro POP
Nota Mínima: 60,00

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO LAUDO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

309364 MAYRA SUMIKO BATISTA MURASSE 00000486685299 014

85,00 1

309370 PATRICIA PINSUTI 00000337556519 014

80,00 2

308582 MARCOS DUARTE DOS SANTOS 00000341665770 014

75,00 3

309521 ELISANGELA EVANGELISTA SKAWINSKI 00000330348085 014

67,50 4

306268 SUELI DE FATIMA BIANCHINI 00000431186765 014

67,50 5

306417 ARTHUR ALBANO PEREIRA 00000434483424 014

67,50 6

307962 EDMILSON GOMES DOS SANTOS 00000356015191 014

65,00 7

307829 JECYLENE DOS SANTOS JARDIM 00000545825222 014

65,00 8

308055 NEREZILDA DA SILVA 00000250517048 014

65,00 9

308583 RICARDO FERREIRA 00000342604120 014

62,50 10

301009 RAFAEL FELIX PELVINI 00000431083459 014

62,50 11

306047 CARLOS HENRIQUE MAIA DE ARAUJO 00000345973021 014

60,00 12

015 - Educador Social Junior – Programa Rotativo
Nota Mínima: 52,50

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO LAUDO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

304058 BRUNO HENRIQUE SILVA SOUZA 00000350721397 015

80,00 1

302129 SANDRA REGINA GOMES MOREIRA 00000254467635 015

75,00 2

308822 FRANCISCA RODRIGUES DE OLIVEIRA 00000496640690 015

75,00 3

302981 NATALIE SOUZA LACERDA 00000472782228 015

75,00 4

302905 NATHALIA ALVES DA SILVA 00000357339265 015

75,00 5

301811 MURILLO CACERES CHAGAS 00000468309743 015

72,50 6

303210 ELIANE RODRIGUES DANTAS 00000394841633 015

70,00 7

301174 LETICIA CARLA FRANCA CABRAL LEITE 00000380412159 015

70,00 8

308186 RODRIGO VAZ SIMPLICIO 00000362764657 015

70,00 9

308865 ALLAN OLIVEIRA SILVA 00000435624994 015

70,00 10

306565 FERNANDO HENRIQUE GOMES DA SILVA ARAUJO 00000453517857 015

67,50 11

304052 KAROLINE ALENCAR PINTO 00000382380721 015

67,50 12

303272 VINICIUS BERNARDO MAIA 00000380420818 015

67,50 13

305312 CASSIA APARECIDA DE JESUS MOURA 00000490864995 015

65,00 14

307777 MARIA JOSE NOBRE BATISTA 00000359111750 015

62,50 15

6

308236 SELMA CRISTINA RAMOS LOPES 0000MG18035158 015

62,50 16

308402 NAIANE OLIVEIRA SANTANA 00000581030242 015

62,50 17

302822 TATIANA CARINA DE JESUS 00000487818568 015

62,50 18

309650 RICARDO VASQUE LUZ 00000355255170 015

62,50 19

309571 ALESSANDRA MARIA LEOPOLDINA DE LIMA FANTIN 00000417305692 015

60,00 20

303890 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 00000037928465 015

60,00 21

308837 EDUARDO MASSAYUKI SATO 00000364967353 015

60,00 22

306957 TERESINHA GOMES CAMACHO 00000148949575 015

57,50 23

302464 MARCIA CRISTINA DINIZ FABRO ALVES 00000012692835 015

57,50 24

308784 ANTONIO RODRIGUES DA SILVA 00000257041564 015

57,50 25

304092 ESTER SIILVA SACRAMENTO 00001383053588 015

57,50 26

304319 JESSICA SANTOS KUBIA 00000263927118 015

57,50 27

302386 CLEVERSON ALVES DE OLIVEIRA 00000457849538 015

57,50 28

305358 CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS LOPES 00000462939960 015

57,50 29

307475 LUIS HENRIQUE DIE RODRIGUES 00000344566377 015

57,50 30

309405 ANTONIO E C NETO 00000350953351 015

55,00 31

305741 ROGERIO MELO DE JESUS 00000592846581 015

55,00 32

304495 ISABELLE ARTICO 00000460454134 015

55,00 33

307021 ANDERSON GAMA DA PAIXAO 00000462611942 015

55,00 34

306017 IWAO FURUKAWA 00000011754537 015

52,50 35

308162 EDNEIA DIAS RIBEIRO SANTOS 0000026826904X 015

52,50 36

307683 LUCIANA RAGALY DE OLIVEIRA 00000301681855 015

52,50 37

308434 RENATA SEABRA SANTOS 00000362042755 015

52,50 38

016 - Cozinheira
Nota Mínima: 82,50

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO LAUDO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

303437 VALDIJANE FRANCISCO DA SILVA 00000271546517 016

92,50 1

309125 GERSONITA MARGARIDA TRANQUILINO 00000421786474 016

92,50 2

306619 ROSENEIDE CRISTINA LIQUERI FUKUDA 00000305608423 016

87,50 3

308484 MARIA ISABEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS 00000201821655 016

85,00 4

305811 CARLA ROBERTA BARBOSA SANTOS 00000264762745 016

85,00 5

306069 EDIMAR PAIXAO MANOEL 00000225943001 016

82,50 6

São Bernardo do Campo, 20 de março de 2015

MAURÍCIO SOARES DE ALMEIDA
Diretor‐Presidente